
Tvaika izolācija PAROC XMV 001 vai analogs
PAROC eXtra (30kg/m³) vai analogs -200

Profil. terauda lokšņu  jumta segums
Latojums - bxh=100x32mm  solis 350mm -32
Latojums - bxh=60x25mm spāru garumā   -25
Antikondens. izolācija -spec. pleve  -s=0,3mm
Esošās spāres

Esošais bēniņu pārsegums

Mezgls "A"
M 1:20

"Ruukki" tipa aizsargbarjera ar
sniega aiztrures elementu

Ventilācijas atvere
 Ø120 solis - 2.4m

Aizsargtīkls

Aizsargtīkls
PVC caurule

Teknes

Notekas

Cinkots skārds

Ēvelēti koka dēļi

Skat. Mezgls "D"

Spāres pieaudzējums:
Antiseptizēti koka dēļi 140x60
no abām pusēm esošām spārēm.

Ø16 L~300 Cauri visam
Urbumi Ø19

Vēja novadīšanas plāksne
PAROC WAS 25t (vai analogs)

2

5

0

1

5

0

1

5

0

500

Tvaika izolācija PAROC XMV 001 vai analogs
PAROC eXtra (30kg/m³) vai analogs -200

Esošais bēniņu pārsegums

Guļšņi
Koka laipa

Mezgls "C"
M 1:20

Siltumizolācijas stiprinājums-līmjava          -5
Esoša siena

Līmjava, stiklšķiedras armējošais siets
Siltumizolācija
Paroc FAS3 (100-120kg/m3) vai analogs  -100

1
5
0

100

50

Siltumizolācijas stiprinājums-līmjava            -5
Esoša siena

Līmjava, stiklšķiedras armējošais siets
Dekoratīvais apmetums                                  -5

Siltumizolācija
Paroc FAS3 (100-120kg/m3) vai analogs  -150

Esošā jumta konstrukcija

Cokola profilsSiltumizolācija
Paroc FAS3 (100-120kg/m3) vai analogs  -100

Metāla profils

Mitrumizturīga līme-hermētiķis

Līmjava

Mezgls "B"  M 1:20
Sienu siltinājuma pieslēgums esošajam pagraba jumtam.

PIEZĪMES:
1.  Pirms siltināšanas darbiem veikt esošās virsmas remontu.
2. Nomainot logus pret jauniem, jāparedz arī iekšējo un ārējo palodžu nomaiņu, ņemot vērā
siltumizolācijas biezumu.
3. Izmēri precizējami uz vietas.
4. Fasāžu dekoratīvā apmetuma sistēmas ražotājam ir jābūt sertificētam atbilstoši ETAG-004
vadlīnijām.

* Blīvlentas PROCLIMA vai analogs. Izbūvēt saskaņā ar ražotāja rekomendācijā. (Piemēram:
Proclima.lv,  Artiva.lv)

Loga bloks

Cinkota skārda palodze

Koka palīgdetaļa
Palodze
Celtniecības putas

Siltumizolācijas stiprinājums-līmjava            -5
Esoša siena

Līmjava, stiklšķiedras armējošais siets
Dekoratīvais apmetums                                  -5

Siltumizolācija
Paroc FAS3 (100-120kg/m3) vai analogs  -150

Akmens vates

stiprinājuma detaļa

Cokola

profils

Esošā hidroizolācija

Hidroizolācija

Siltumizolācijas stiprinājums-līmjava
Hidroizolācija

Stikla auduma siets
Dekoratīvais apmetums

Siltumizolācija
Sturodur vai analogs -100 mm

Šķembas

Poliet. Plēve
Betons B20          -100

Blietēta smiltis līdz Ysk.=1,65t/m3    -50

Mezgls "D"

Mezgls "E"

Akmens vates stiprinājuma detaļa

Stūra detaļa (arī sānos)

Paroc FAB3 (155-170kg/m3) vai analogs-20-30
Aplodu siltumizolācijas plāksne (arī sānos)

Esošais pamats

Blietēta grunts

1
2
0
0

700

M 1:20

100

PRO CLIMA CONTEGA SLc
Blīvējuma lenta* - pa perimetru

PRO CLIMA CONTEGA EXOs
Blīvējuma lenta* - pa perimetru

* Bēniņu laipas ierīkojamas visu bēniņu garumā

PAROC CGL 20cy  analogs-100

Pārsegums
Esošā grīdas konstrukcija

Līmjava 

Apmetums

UzvārdsAmats

AR-11

nosaukumsBūvobjekta

StadijaMērogs

Lapu sk.Lapas Nr.

TP1:100

DatumsParaksts

Lapas saturs

Pasūtījuma  Nr.

Saskaņots

Uzvārds
Arh. reg. Nr.

DatumsParaksts

Mezgli "A", "B", "E", "D"

Sociālā dzīvojamā ēka Ceriņu ielā 1, Jaunkalsnava,
Kalsnavas pagastā, Madonas novadā.  (Rekonstrukcija)

12-32-033

11

08.2012

08.2012

 Proj.d.vad.

 Projektēja  D.Buliga

 D.Lukašēvica


